

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Kłecku

Rok szkolny 2020/21

Oferta dla Rodziców	Forma
Rodzic na piątkę z plusem - jak być wystarczająco dobrym rodzicem.	Warsztaty
Kiedy 3-latek się złości - jak pomóc maluchowi i sobie w radzeniu z negatywnymi emocjami	Prelekcja
Co warto wiedzieć o rozwoju 3-latka. Gdzie szukać pomocy, gdy coś idzie nie tak	Prelekcja
Zachowania agresywne u dzieci - praktyczne wskazówki dla rodziców	Warsztaty
Czy moje dziecko mówi poprawnie? Sposoby rozwijania mowy podczas zabawy.	Warsztaty
Być silnym w kryzysie. Jak skutecznie pomóc dziecku i sobie.	Warsztaty
Gotowość szkolna - dla rodziców dzieci ROPP	Prelekcja

Zajęcia dla rodziców na terenie Poradni

<p style="text-align: center;">Szkoła dla rodziców i wychowawców</p> <p>„Szkoła dla Rodziców” to ogólnopolski program spotkań dla każdego, kto szuka sposobu na nawiązanie głębszych i cieplejszych relacji z dziećmi.</p> <p>Celem spotkań jest:</p> <ul style="list-style-type: none">• wspieranie rodziców w codziennych kontaktach z dziećmi;• nauka dialogu oparta na wzajemnym szacunku;• budowanie silnej więzi między rodzicami, a dziećmi;• nauka umiejętności lepszego porozumiewania się;• refleksja nad własną postawą wychowawczą;• wymiana doświadczeń między Rodzicami. <p>Tematyka zajęć obejmuje:</p> <ul style="list-style-type: none">- świadomość własnych celów wychowania;- poznanie i rozumienie uczuć własnych oraz dziecka;- naukę umiejętności rozmawiania o uczuciach;- umiejętność stawiania jasnych granic i wymagań;- zachęcanie dzieci do współpracy;- wspólne rozwiązywanie konfliktów;- poszukiwanie lepszych niż kara sposobów uczenia dziecka samodyscypliny;- wspieranie samodzielności dziecka;- uwalnianie dzieci od grania ról;	<p>Warsztaty – cykl 10 spotkań co tydzień lub co 2 tygodnie (zgodnie z potrzebą grupy)</p>
---	---

- wzmacnianie poczucia własnej wartości dzieci przez pochwałę opisową.	
Spotkania dla rodziców dzieci z nadpobudliwością psychoruchową	Grupa wsparcia w trybie 1 raz w miesiącu po zebraniu się grupy

Oferta dla nauczycieli	Forma
Odczytywanie możliwości rozwojowych dziecka z opinii i orzeczeń	szkolenie dla Rady Pedagogicznej
Jak wspomagać dziecko z deficytami kompetencji i zaburzeń sprawności językowych	szkolenie dla Rady Pedagogicznej
Jak pracować z dziećmi z zaburzeniami rozwoju mowy (afazja, SLI)	szkolenie dla Rady Pedagogicznej
Modyfikacja zachowań trudnych	szkolenie dla Rady Pedagogicznej
Wsparcie w rozpoznawaniu indywidualnych potrzeb dzieci w oddziałach obowiązkowego rocznego przygotowania przedszkolnego	obserwacje
Jak pracować z dziećmi z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego z uwagi na słabe widzenie w przedszkolu	warsztaty
Jak pracować z dziećmi z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego z uwagi na niepełnosprawność intelektualną	warsztaty
Uzależnienia behawioralne	warsztaty
Opinia i orzeczenie – pragmatyczny dokument dla każdego nauczyciela	warsztaty
Konsultacje dla nauczycieli i wychowawców – prowadzenie działań korekcyjno - kompensacyjnej z dzieckiem z trudnościami w uczeniu się, powstałych wskutek nieprawidłowego funkcjonowania analizatorów wzrokowego, słuchowego oraz sprawności grafomotorycznej.	spotkanie
Udział w pracach zespołów ds. pomocy psychologiczno-pedagogicznej w szkołach i przedszkolach, w tym dotyczących zindywidualizowanej ścieżki kształcenia	spotkanie
Punkty konsultacyjne dla nauczycieli na terenie szkoły organizowane we współpracy z dyrektorami szkoły i przedszkola	spotkanie
Współpraca z przedszkolami, szkołami przy opracowywaniu i realizowaniu IPET i indywidualnych programów zajęć rewalidacyjno-wychowawczych	spotkanie

Spotkania indywidualne dla nauczycieli uczących dzieci słabo widzące – działania postdiagnostyczne po wydaniu orzeczenia	konsultacje
--	-------------

Ponadto istnieje możliwość organizowania i prowadzenia w Poradni sieci współpracy i samokształcenia dla nauczycieli, wychowawców grup wychowawczych i specjalistów, którzy chcieliby współpracować ze sobą w celu doskonalenia swojej pracy, w szczególności poprzez wymianę doświadczeń.

Oferujemy:

- Sieć współpracy pedagogów szkolnych
- Sieć współpracy nauczycieli współorganizujących kształcenie specjalne dla uczniów,

oraz sieci zgodne ze zdiagnozowaną potrzebą przedszkola.